P rzy jm u
jem y wszelkie obstalunki tak z własnych materja-
łów jako i dostarczonych, które wykończamy po
dług najnowszych żurnali i wszelkich wymagań,
po cenach umiarkowanych. ( 3 5 - 3 - 1 )

ag. Egzystujący od la t kilkudziesięciu w m.
" ' Kaliszu handel win pod firmą ME.

U. Koscn, a pod kierunkiem moim
od dnia 1 lipca 1865 r . będący, z dniem

1 (13) stycznia r. p. 1873, mając w zupełności
od poprzedniego właściciela ustąpiony, prowadzić
będę pod w łasną moją firmą Szymon l&oscn,
o czem oddzielnymi cyrkularzami osoby intereso
wane zawiadomić będę miał zaszczyt.

Szymon Rosen, kupiec 2-ej gildji.
(562-6-6)

M Do o s t a t n i e g o kursu lekcji « ®

Kurs Giełdy W arszaw skiej.
Dnia 18 stycznia 1873 r.

Monety 1 papiery.

Z dniem 2/14 Stycznia 1873 roku, otworzony
został przezemnie

sklep korzenny
zaopatrzony we wszystkie produkta, p rzytem o-
prócz trunków krajowych można dostać rozm aite
go g a tu n k u MŁ|K1 z m łyna p. A ugusta F ra u -
kę, z czem polecam się Ł askaw ym względom p u
bliczności.

K. Neugebauer.
Ulica W i-m laH slła dom p.